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§ t. Osoby stale sprowadzające towary z za- ,nadanem mu~tawą ,z, dnia : 18. listopada 1921 r. 
" granicy mosct wpłgc?lć zaliczenia ' na pocz~t da przed : (Dz. O. R. P. N!~ 99po'z. 712J, ' rozpOrządzenia Rady 

terminelJliego płatności. Ministrów z dnia 21 lipca 1922 r. 'órozciągnięciu na 
obszar Zieini Wileńskiej mocy _ obowiązującej ustawy 

§ 2. Wpłacone sumy podlegają waI.oryzac;ji; z dn. 18 listopada "1921 r. (Dz. ,. U. R. P. N2 60 
przy przeliczaniu ich ni) franki złote stosuje się kurs poz! , 541) oraz .stosownie do post~nowjeń ustawy 

.waloryzacyjny dla należności celnych, obowiązujący " z dn. 6 grudriia1923 r. o zastosow'aniiJ " stałej jed­
w dniu uskutecznienia wpłaty. nostki do obliczania danin, niektórych innych docho-

dów> p.ublicznych oraz kredytów, ,udzielanych przez 
§ 3. Osoby chcące wpłacać zaliczenia winny instytucje państwowe i samorządowe (Dz. U. R. P. 

złożyć podanie do właściwej Dyrekcji Ceł, która jest N2 127 poz. 1044) - zarządza się co następuje: 
uprawniona zarządzić otwarcie im w urzędzie celnym 
imiennęgo konta zaliczeniowego~ § 1. Ustanawia się następujące normy szacun-

§ 4. Z konta zaliczeniowego mogą być odpi­
sywane ,tylko opłaty przypadające z tytułu cła, we­
dług poszczególnych dokumentów płatniczych ' (de­
klaracji celnych, kwitów celnych). 

§ 5. Zaliczenia mogą być wpłacane do kas 
'urzędów ' celnych, do kas skarbowych oraz do wszyst-
kich oddziałów P. K. , K. P. -, . 

kowe zwierząt domowych w celu wymiaru podatku 
procenlowego: 

a), za buhaje, woły i krowy . '. 400 
(podatek w ' wysokości 2% 
wynosi. . . • . . . .. 8 

b) za jałownik od 1/~ do 2 lat ~ 200 
(pcdatek w wysokości 2 Ofo 

, wynQsi. . • ' . ' . . •• 4 

fr. zł. 

· .) · " 
lO ,,) 

c) za cielęta do 1/2 roku . 50 
§ 6. Zaiiczenia mogą być wpłacane do kas (podatek w wysokości 1 °/0 

, urzędów celnych I'ktylko raz dzideknnihe. Po~tok' ma, whPłata , wynosi. " . . . " ' . ' . 

• • 

" ,,) może nastąpić ty o w wypa ac wyjąt owycza 
:zgodą kierownika urzędu celnego. " d) za owce i kozy " . . . 

N~ , "przyjęte zaliczenia kasy urzędów celnych (podat~k w wysokości 1 Ofo 

0,50 
40 " ' " 

wydają .'pbkwitowanilf na ogólnych' 'zasadach. " wynosi.. ' . - . . .0,40 lO .) 

e) za jagnięta i kożlęta. . 10 
;' § 7. Wpłaty zaliczeń do kas. skarbowych lub (podatek w wysokości 1 0/O 
, do ?qd~iałów P. K .K P. usk~tecznia się przy. od- wynosi. '. . . . . . 0,10 • ,,) 

• • 

:' poym=:on!ch, d~klaraCjach 'płatnIczych, , z podanIem: . , f) za świnie .' •• . ,' . .. 300. • 
lmlenI,a I naZWIska wp!acającego, sumy, urzędu cel- " (podatek (w wysokości 2% 

, -negpnCł.rJ2<;bJJne~ J~tqr~god~kon~nQ _ViP łaty oraz , c- , ____ __ ~ c-w nosL . . _. ' . . , ' ~ ' _, ', 6 ) 
tytułu wpłaty "zalIczenIa na pokryCIe opłat celnych". y - "" -- -~ ='~ ., ,~, .... - " • 

. Pokwitowania k~sskarbowych względnie od· § 2. Podatek procentowy 'pobierany będzie 
działów P. K K. P. winny strony składać we właści- w markach polskich według kursu franka złotego, 
wyro urz~dzie -celnym. ' obowiązującego-w myśl art. 3 ustawy z dn. 6 grud­

§ 8. Wpłacone zaliczenia nie mog2ł być ani 
w całości ani w ' części · zwracąne. ' 

nia 1923 r. (Dz. U. R. P. N2 127 poz. 1044) w dniu 
25 miesiąca poprzedzającego-na okres od 1 do 15 
włącznie danego miesiąca oraz w dniu 10 danego 

'; § 9. Rozporządzenie niniejsze wchodzi wżycie m~es!ąca -:""na okres od ~~ia 16 do końca tegoż 
z dniem ogłoszenia. n;lIesląca. 

Minister Sk~rbu: W. Orąbski 

71. 

Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Dóbr 
Państwowych 

I 
z dnia 15 stycZnia 1924 r. ' 

wydane w porozumieniu z Ministrem Przemysłu 
i Handlu ' oraz Ministrem Skarbu w przedmio· 
cie norm szacunkowych zwierząt domowych 

dla wymiaru podatku procentowego. 
- . \ . 

, " Na ż:a~azie art. 1178 Ustawy Lekarskiej ~(ZbI6r 
Praw b. Ces. Ros. t. XIJI wyd. 1905 r.) w brzmieniu, 

§ 3. Rozporządzenie ~iniejsze zyskuje moc 
obowiązującą na obszarze b. zaboru rosyjskiego 
z dniem 1 lutego 1924 r. 

Równocześnie traci moc obowiązującą rozpo­
rządzenie Ministra Rolnictwa i Dóbr Państwowych 
z dnią 26 listopada 1923 r,. , wydane w porozumie­

. niu z Ministrem Przemysłu i Handlu (Dz. U.R. P. 
N2 126 poz. 1030). 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: Janicki 

Minister Przemysłu i Handlu: J6zef Kiedroń 

Minister Skarbu: W. arabski 
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